
ORIGINALE 
 

 
����������� 

 
 

COMUNE DI POMARETTO 
 
 

����������� 
 
 

PROVINCIA DI TORINO 
 
 
 
 
 

 
 
 

DETERMINAZIONE N. 83 
 

21/07/2015 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
            OGGETTO: LIQUIDAZIONE PARCELLA REVISORE DEI CONTI: 2014/2015 - 

CIG.XA514E274F.           
 
    
  
 
    

 
 
 

��������������������������� 
 



      
LIQUIDAZIONE PARCELLA REVISORE DEI CONTI: 2014/2015 - 
CIG.XA514E274F.           

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
 
 
Richiamata la deliberazione n.12 del 03.07.2012, con la quale è stato affidato l’incarico di 
Revisore dei conti del comune di Pomaretto alla dott.ssa Coalova Mariella, per il triennio 
2012/2015; 
 
Dato atto che la prestazione è stata regolarmente eseguita e vista la fattura n. 06/2015 del 
25.06.2015 emessa dalla dott.ssa Coalova Mariella, pervenuta al prot.n. 2827 del 16.07.2015, 
nell’importo di € 3.105,00 regime fiscale contribuenti minimi; 
 
Ritenuto procedere alla liquidazione della fattura n. 06/2015; 
 
Visto il D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000. 
 
Visto il Bilancio di Previsione per l’esercizio 2015; 
 

DETERMINA 
 

1. di liquidare la fattura n. 06/2015 del 25.06.2015 emessa dalla dott.ssa Coalova Mariella, 
pervenuta al prot.n. 2827 del 16.07.2015, nell’importo di € 3.105,00 regime fiscale 
contribuenti minimi, sull’intervento n. 1.01.03.03 cap. 500/1 del Bilancio 2015; 
 

2. di dare atto che la presente spesa è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con le 
regole di finanza pubblica;  

 
 
 
 
 

 
 

Il Responsabile del Servizio 
PASERO Laura 

 
Visto, per la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 153 comma 5 del D.Lgs. 
18.8.2000 n. 267. 
 
Pomaretto, 21/07/2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

PASERO Laura 
 

 



  
 Visto, per presa visione. 
 
 
 
 

Il Sindaco 
BREUSA Danilo Stefano 

        
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
 
 La presente determinazione viene pubblicata in elenco all'Albo Pretorio del Comune per quindici 

giorni consecutivi con decorrenza dal 27/08/2015  al 11/09/2015 

 
         
 
  

IL SEGRETARIO COMUNALE 
FERRARA d.ssa Alessandra 

 
  
 
 

 
 


